Batalionów Chłopskich 2,  

zrealizowała na rzecz naszej firmy okresie od 09.01.2024 do 12.12.2025 r. 
dostawą łącznie- 3 935 sztuk opon samochodowych i zestawów: koło 
kompletne  (felga + opona samochodowa + czujnik TPMS  z usługa montażu) 
na kwotę-  1 379 671,73 zł‚ (słownie-jeden milion trzysta siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden złotych 73/100)  

Dostawy zrealizowane zostały należycie i terminowo (zgodnie z 
przyjętym i uzgodnionym przez strony harmonogramem dostaw)